АДМ ИНИСТРАЦИЯ ДАЛ ЬН ЕГО РСКО ГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П РИ М О РСКО ГО  КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Дальнегорск

Об изменении адреса места нахождения
и помещения для голосования

участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 1013

На основании Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края,

руководствуясь Уставом Дальнегорского городского округа, администрация

Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изменить адрес места нахождения участковой избирательной комиссии и

помещения для голосования избирательного участка № 1013, установленный

постановлением администрации Дальнегорского городского округа от 18.01.2013

№ 9-па «Об образовании избирательных участков, участков референдума» (в

редакции постановления администрации Дальнегорского городского округа от

19.05.2017 № 311-па), определив новый адрес места нахождения участковой

избирательной комиссии и помещения для голосования избирательного участка

- МОБУ «СОШ 1», проспект 50 лет Октября, д. 127, г. Дальнегорск.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое

слово» и размещению на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского

№ 1013:

округа.

Елава Дальнегорск
городского округа А.М. Теребилов